VHL系列通用变频器用户手册                                                            1. 产品介绍
4
1. 产品介绍
1-1. 产品概述
VHL 系列是信捷公司开发的一款通用型开环矢量变频器。产品
采用矢量控制技术，实现了异步的开环矢量控制，同时也强化
了产品的可靠性和环境适应性。
1-1-1. 命名规则
VH L - 4 5P5 - B
字段标识 字段详细解释
① 产品标识 VH：通用品变频器
② 产品系列 L：书本式开环矢量变频器
③ 输入电压等级
4：AC380V
2：AC220V
④ 功率等级
1P5：1.5kW
0P7：0.75kW
小数点用 P 表示
⑤ 制动单元
B：内含制动单元
空：无
1-2. 产品技术规范
1-2-1. 技术规格
型号 VHL-_ _ _ _-B 20P4 20P7 40P4 40P7 41P5
适配电机（kW） 0.4 0.75 0.4 0.75 1.5
输入额定电流（A） 5.4 5.6 1.9 3.4 5
电源容量（kVA） 1 1.5 1 1.5 3
输出额定电流（A） 2.3 4.0 1.5 2.1 3.8
VHL系列通用变频器用户手册                                                            1. 产品介绍
5
1-2-2. 一般规格
项目 规格
输入
额定电压、频率
380V 级：三相 380V，50Hz/60Hz
220V 级：单相 220V，50Hz/60Hz
允许电压波动范围 -15%～+15％ 电压失衡率：<3%
输出
电压 0～输入电压
频率 0～600Hz
控制
性能
控制电机类型 异步电机
控制性能 无速度传感器矢量控制（SVC） V/F 控制（VVF）
速度精度 ±0.5% ±1%
速度波动 ±0.3% ±0.5%
调速范围 1：100 1：50
起动转矩 0.5Hz：150% 1.0Hz：150%
转矩精度 ±10% 额定转矩 /
转矩响应 ≤20ms /
过载能力
SVC：150%额定电流 53s；180%额定电流 1s；
VF： 150%额定电流 74s；
频率精度 低频运行模式：0.01Hz；高频运行模式：0.1Hz
频率分辨率